Республика Карелия

Администрация Петрозаводского городского округа
Комитет социального развития

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного профессионального образования

Петрозаводского городского округа
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

(МАУДПОЦРО)

ПРИКАЗ

16 октября 2023 г. №175

О внесении дополненийв приказ от 20.09.2023 № 169

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в приложение № | к приказу от 20.09.2023 № 169 «Об

утверждении перечня мероприятий муниципальной системы образования, направленных на
выявление и ‘поддержку одаренных детей и талантливой молодежи на 2023-2024 учебный
год»:
Сроки Полное название класс Ответственные

мероприятия
|

Ноябрь Городской Конкурс|обучающиеся СмирноваН.Н., методист МАУ ДПО ЦРО
2023 г. презентаций 5-11 классов СавинаН.Л., учитель МОУ «Лицей №13»
Декабрь Муниципальная обучающиеся СмирноваН.Н., методист МАУ ДПО ЦРО
2023 г. олимпиада «Всезнайка»|5-6 классов Сурмина Л.В., учитель МОУ

«Университетский лицей»
Белова Г.В., учитель МОУ «Державинский
лицей»

Январь- Городской конкурс|обучающиеся СмирноваН.Н., методист МАУ ДПО ЦРО
февраль рисунков из|5-11 классов Коновалова Е.А., учитель МОУ «Средняя
2024 г. геометрических фигур школа №5 имени генерала В.А. Фролова»

«Вдохновение»
Март Муниципальная игра|обучающиеся Смирнова Н.Н., методист МАУ ДПО ЦРО
2024 г. «Веселые 5-9 классов

математические старты»
Апрель Городской—фестиваль|обучающиеся Смирнова Н.Н., методист МАУ ДПО ЦРО
2024 г. «Театральная 5-11 классов Анухина М.Г., учитель МОУ

математическая весна» «Университетский лицей»
Апрель Городской чемпионат|обучающиеся СмирноваН.Н., методист МАУ ДПО ЦРО
2024г. «Судоку-Мастер» 5-1] классов Рафеева Д.С., учитель МОУ «Средняя школа

№36»
2. Старшему методисту отдела организационно-методической работы и мониторинга

МАУ ДПО ЦРО А.В. Громовой направить информацию в образовательные организации и
разместить на сайте МАУ ДПО ЦРО.

3. Контроль за исполнением приказа возложитьна начальника отдела организационно-

И.о.директора МАУ ДПО ЦРО И.В.Иванов

Исп. ГромоваА.В.
59-28-46